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پرسپولیسی ها پولدار می شوند
پرسپولیس باید ۲۹ آذر در فینال لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف نماینده شرق آسیا برود. وضعیت مالی سرخ ها این 
روز ها خوب است و کارگزار باشگاه پرسپولیس قرار است 
تا پایان آذر به این باشگاه پرداختی داشته باشد. کارگزار 
سرخ ها تاکنون به تعهدات خود عمل کرده و قرار است با 
پرداختی دیگر نیز بازیکنان را پیش از دیدار فینال آسیا 
شارژ مالی کند. مدیران باشگاه نیز قرار است به اعضای 

تیم بابت پیروزی مقابل شهرخودرو پاداش بدهند.
شیرین ترین نیمکت نشینی طارمی!

پورتو بدون مهدی طارمی و در شب نیمکت نشینی این 
بازیکن توانست یک امتیاز از سیتی بگیرد و صعود خود 
به مرحله حذفی لیگ قهرمانان را قطعی کند. با این که 
طارمی مقابل سیتی بازی نکرد اما ۲ اتفاق خوب برای 
مهاجم تیم ملی کشورمان افتاد؛ اول این که با توجه به 
تشریفاتی بودن بازی آخر پورتو احتمالا در هفته آخر 
مقابل المپیاکوس ۹۰ دقیقه فرصت حضور در لیگ 
قهرمانان اروپا را خواهد داشت و احتمالا گلزنی هم 
بکند. دوم این که در اولین فصل حضورش در لیگ 
قهرمانان حضور در مرحله حذفی این رقابت ها را نیز 

تجربه خواهد کرد.
مخالفت نساجی با درخواست پرسپولیسی ها

باشگاه نساجی با درخواست باشگاه پرسپولیس مبنی 
بر جابه جایی محل برگزاری دیدارهای رفت و برگشت 
۲ تیم مخالفت کرد. با توجه به در پیش بودن بازی 
فینال، مسئولان پرسپولیس از نساجی ها خواسته 
بودند تا به جای برگزاری بازی رفت در قائمشهر، دیدار 
این هفته شان به تهران منتقل شود و به جای آن دیدار 
برگشت ۲ تیم در قائمشهر برگزار شود که مسئولان این 
تیم شمالی با این درخواست پرسپولیسی ها مخالفت 
کردند تا سفر سرخ ها به قائمشهر برای دیدار برابر 

نساجی طبق برنامه قبلی انجام شود.
برنامه ریزی اردوی جدید تیم ملی فوتبال 

تیم ملی فوتبال ایران قرار است اردویی را برگزار کند. 
دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نظر 
دارد تا قبل از حضور در مسابقات انتخابی جام جهانی 
برای تیمش یک اردو برگزار کند. شنیده می شود تیم 
ملی ایران با هماهنگی های انجام شده از سوی فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ، قرار است در نیم فصل لیگ برتر 
اردویی چندروزه برگزار کند تا بازیکنان بیش از پیش با 
یکدیگر جهت حضور در مسابقات رسمی هماهنگ شوند.

مس رفسنجان صفر- تراکتور یک 
بقای منصوریان با کمک یک پرسپولیسی!

روز گذشته آخرین دیدار هفته چهارم لیگ برتر در 
رفسنجان و بین ۲ تیم بدون برد مس و تراکتور برگزار 
شد و تراکتور با تک گل محمد عباس زاده که دقیقه 
86 به ثمر رسید به نخستین پیروزی اش دست یافت. 
تراکتور که در غیاب چند بازیکن اصلی اش از جمله 
مسعود شجاعی و در حالی که علیرضا منصوریان به 
خاطر کسب نتایج ضعیف در آغاز لیگ بیستم زیر تیغ 
انتقادات بود به رفسنجان رفته بود با تک گل عباس زاده، 
بازیکن سابق پرسپولیس طلسم ناکامی اش را شکست. 
با این برد منصوریان هم که زمزمه برکناری اش شنیده 

می شد با گل یک پرسپولیسی موقتا ابقا شد!

محمود فکری، سرمربی استقلال در کمیته انضباطی ماجرای اتفاق افتاده 
در اهواز را شرح داد. او روز شنبه همین هفته به دلیل اتفاقات بازی فولاد 
و انتشار آن فیلم جنجالی به کمیته انضباطی دعوت شد. فکری در این 
جلسه چندین بار عذرخواهی کرد و در شرح ماجرا گفت: »یک نفر روی 
نیمکت فولاد بود که به من توهین می کرد. به نظرم این کار را با برنامه 
انجام دادند. مثلا من می خواستم نکته ای در زمین به بازیکنم بگویم و تا 
حرف می زدم، یکی از روی نیمکت آنها می گفت خفه شو! اول فکر کردم 
اتفاقی است ولی دیدم مدام تکرار می شود و برای همین عصبی شدم. در 
واقع آنها با برنامه من را عصبی کردند و بعد از بازی هم فیلم گرفتند که 

کار غیراخلاقی بود.«

کاپیتان آبی ها هر وقت کار استقلال مقابل حریفان گره می خورد با حرکات 
انفرادی و نفوذ های بی نظیرش کمک حال آبی ها بوده و این مسئله را در 
بازی های گذشته نیز نشان داده است. غفوری اما در جریان بازی با پیکان 
نتوانست از جناح راست نفوذی داشته باشد و برای ارسال توپ از کناره ها 
روی دروازه موفق باشد. مهدی تارتار، سرمربی پیکان برای بازی ترکیب 
تیمش را طوری چیده بود که روزنه های نفوذ به خط دفاعی خودروسازان 
کاملا بسته شود. تارتار در جناح چپ پیکان از وجود محمد ستاری باتجربه 
بهره برد. مدافع چپ خودروسازان در سیستم 3-4-3 به میدان رفت و به 
نوعی جلوی وریا غفوری بازی کرد. او در مصاف های تک به تک با غفوری 

اجازه نفوذ به کاپیتان استقلال را نداد.

راه نفوذ وریا چگونه بسته شد؟روایت عجیب فکری در جلسه کمیته انضباطی

سپاهان مدل نویدکیا، موقعیت ساز 
اما گل نزن

با وجود تساوی  تیم فوتبال سپاهان 
خانگی عملکرد خوبی مقابل سایپا از 
خود به نمایش گذاشت. سپاهانی ها از 
4 دیدار گذشته خود ۲ برد، یک تساوی 
و یک شکست کسب کرده اند. از دست 
دادن امتیازات ممکن است در آخر فصل 
سپاهانی ها را با مشکل مواجه کند اما 
عملکرد آن ها در طول بازی مقابل سایپا 
نشان از تغییرات زیاد این تیم می دهد. 
شیوه بازی  متفاوت و استفاده نکردن از 
برخی بازیکنان نسبت به فصل گذشته 
نشان می دهد نویدکیا و کادر مربیگری اش 
تیم  این  در  بزرگ  تغییرات  دنبال  به 
هستند. خط دفاعی سپاهان عملکرد بدی 
از خود به جا نگذاشته است. اگر بازی هفته 
اول سپاهانی ها مقابل گل گهر را فاکتور 
بگیریم، آن ها در 3 بازی گذشته خود تنها 
یک گل دریافت کرده اند که عملکرد قابل 
قبولی است. اما بزرگترین نقطه ضعف 
سپاهانی ها در خط حمله است چراکه 
شاگردان نویدکیا موقعیت های بسیاری 
روی دروازه حریفان شان ایجاد اما بسیار 
سخت گلزنی می کنند. البته نویدکیا 
مهاجم گلزنی به نام کی روش استنلی 
را روی نیمکت خود دارد که البته هنوز 
فرصت چندانی به او نداده است. سپاهان 
تنها در نیمه اول دیدار این تیم مقابل سایپا 
6 موقعیت گل ایجاد کرد که این مسئله 
نقطه قوت سپاهانی ها در خط هافبک را 
نشان می دهد. خط هافبکی که با حضور 
سروش رفیعی، جلال الدین علی محمدی 
و محمد کریمی می تواند در هر بازی برای 
حریفان این تیم مشکل ساز شود. سروش 
رفیعی با ۲ پاس گل اکنون بهترین پاسور 
لیگ تا این هفته از رقابت هاست. نویدکیا 
مهدی  همچون  بازیکنانی  همچنین 
کیانی، دانیال اسماعیلی فر، کی روش 
استنلی، شایان مصلح و رضا میرزایی 
را روی نیمکت نیز دارد و دستش برای 
انتخاب بازیکنان تیمش باز است. به نظر 
می رسد باتوجه به عملکرد قابل قبول 
سپاهانی ها می توان آن ها را در هفته های 
پیش رو درخشان تر دید. ضعف در خط 
حمله مسئله ای است که نویدکیا می تواند 
با رفع آن سپاهانی مدعی را در ادامه فصل 

پیش رو روانه میدان کند.

میلیچ در آستانه امضای قرارداد 
جدید با استقلال

مدیران باشگاه استقلال در آستانه بازی با 
صنعت نفت به دنبال افزایش مدت همکاری 
با یکی از بازیکنان باکیفیت این تیم هستند 
و از این رو مذاکراتی را با هروویه میلیچ 
کروات انجام داده اند. میلیچ 31 ساله که از 
تابستان گذشته با نظر آندره آ استراماچونی 
به استقلال ملحق شده تا امروز یکی 
بازیکنان مورد اعتماد کادر فنی و همینطور 
یکی از معدود بازیکنان غیربومی است 
که در این تیم به میدان رفته و رضایت از 
عملکرد او موجب شده تا شرایط مذاکره 
برای تمدید قرارداد با او صورت بگیرد. 
از این رو قرار است باشگاه برای نشان 
دادن حسن نیت جهت ادامه همکاری با 
این مدافع که چند ماه پیش به دلیل عدم 
دریافت مطالباتش در آستانه جدایی هم 
قرار گرفته بود، بخشی از قراردادش را طی 
48 ساعت آینده پرداخت کند. مذاکرات 
اولیه بین میلیچ و باشگاه برای تمدید 
قرارداد صورت گرفته و صحبت هایی هم 
مطرح شده اما هنوز مذاکره نهایی انجام 
او  از مطالبات  نشده و پرداخت بخشی 
می تواند یک اتفاق مثبت برای ورود طرفین 
به فاز جدید مذاکرات باشد. قرار شده پس 
از پرداخت مطالبات میلیچ طی 48 ساعت 
آینده جلسه جدیدی برگزار شود و شروطی 
که قرار است این بازیکن در صورت لزوم 
مطرح کند از سوی خودش و مدیربرنامه اش 

به باشگاه اعلام شود.

جدید  فصل  امارات،  الاتحاد  روزنامه  از  نقل  به 
لیگ قهرمانان آسیا که به طور معمول باید از ماه 
فوریه)اسفندماه( آغاز  شود با ۲ یا 3 ماه تاخیر در 
ماه های آوریل یا می)اردیبهشت و خرداد 14۰۰( 
آغاز می شود. این در حالی است که با تصمیم فیفا 
جام جهانی باشگاه ها که قرار بود در ماه جاری میلادی 

و در پایان سال ۲۰۲۰ برگزار شود نیز به تعویق افتاده 
و در ماه فوریه)اسفند ماه( انجام می شود. بر این اساس 
امکان آغاز لیگ قهرمانان جدید طبق برنامه سال های 
گذشته وجود نخواهد داشت. کنفدراسیون آسیا در 
خصوص برنامه ریزی نهایی و تعیین زمان بندی جدید 
رقابت ها با فدراسیون های عضو مشورت خواهد کرد 

و درنهایت کمیته مسابقات ای اف سی برنامه جدید را 
تصویب می کند. در همین حال گفته می شود مرحله 
گروهی فصل آتی رقابت ها نیز به صورت متمرکز 
برگزار خواهد شد اما در مراحل حذفی مطابق روال 
سال های گذشته بازی ها به صورت رفت و برگشت 

انجام می شود.

احتمال تعویق لیگ قهرمانان ۲۰۲۱

 آغاز مسابقات از اردیبهشت ۱۴۰۰

استقلال قربانی تقابل 
مجلس و وزیر ورزش!

بلاتکلیفی ادامه دار مدیریت آبی ها

اسپانسرهای  ورزش،  وزارت 
و  لیگ  سازمان  مشترک، 
فدراسیون فوتبال ظاهرا در شرایط فعلی 
و  است  پرسپولیس  غم شان  و  هم  همه 
همه برنامه ریزی ها در جهت موفقیت این 
تیم در فینال لیگ قهرمانان آسیاست تا 
با کسب عنوان قهرمانی و جام از قطر به 
ایران برگردد. این که موفقیت نماینده ایران 
برای همه مجموعه ورزش و فوتبال و حتی 
سیاست مردان مهم شده شاید خیلی جای 
نقد نداشته باشد چراکه قهرمانی پرسپولیس 
حداقل  نشاط  و  خوشحالی  می تواند 
3۰میلیون هوادار این تیم و شهروند ایرانی را 
حتی برای چند روز تضمین کند. کسی هم 
مخالف همکاری و همراهی با نماینده ایران 
در فینال لیگ قهرمانان نیست هرچند ذات 
هواداری ایجاب می کند که رقبای سرخ پوشان 
دغدغه پرسپولیس را نداشته باشند و حتی 
نسبت به حمایت های بعضا اغراق آمیز از این 
تیم هم شاکی شوند. یکی از این موارد عدم 
انتخاب مدیرعامل باشگاه استقلال است که 
گویا با دل مشغولی زیاد وزارت نشینان و در 
اولویت قرار گرفتن پرسپولیس به خاطر فینال 
لیگ قهرمانان آسیا پاک به فراموشی سپرده 

شده است. اواخر مهرماه فراکسیون ورزش 
مجلس پس از نشست با برخی از مسئولان و 
پیشکسوتان باشگاه استقلال در پی اعتراض 
و تجمع هواداران این تیم مقابل مجلس 
فرصتی یک ماهه برای وزیر ورزش تعیین کرد 
تا مدیرعامل استقلال را مشخص و ثبات را 
به این باشگاه برگرداند. نه تنها در فرصت 
یک ماهه تکلیف مدیریت باشگاه مشخص نشد 
که ۲۰ روز هم از پایان آن اولتیماتوم می گذرد. 
البته ظاهرا اختلاف هیئت مدیره باشگاه 
با وزیر ورزش در مورد فرد مورد نظر برای 
مدیریت، یکی از دلایل به تاخیر افتادن انتخاب 
مدیرعامل جدید باشگاه استقلال است و احمد 
مددی، سرپرست فعلی باشگاه با وجود داشتن 
حمایت وزارت و معاون وزیر، مورد تایید هیئت 
مدیره و هواداران نیست. قطعا طولانی شدن 
پروسه انتخاب مدیرعامل باشگاه استقلال 
روی بسیاری از برنامه ها و تصمیم های کلان 
آن تاثیر منفی گذاشته و خواهد گذاشت که 
یک نمونه آن تزریق 3۰میلیارد پول به حساب 
با رایزنی مدیرعامل  باشگاه پرسپولیس 
جدیدش و بی کلاه ماندن سر استقلال است و 
مورد دیگر محروم بودن استقلال از یک زمین 
تمرین مناسب و خانه به دوشی آبی ها در حالی 

که رقبا دارای چندین زمین چمن مرغوب برای 
تمرین هستند!

  
البته روز گذشته کاظم اولیایی، مدیرعامل 
سابق باشگاه استقلال در برنامه یه روز 
تازه در شبکه پنج درباره وضعیت مدیریت 
باشگاه و چرایی عدم انتخاب مدیرعامل 
توضیحاتی داد که قابل تامل است. اولیایی 
با اشاره به جلسه اواخر مهرماه استقلالی ها 
گفت:  مجلس  در  نمایندگان  برخی  با 
»وقتی نمایندگانی که وظیفه قانونگذاری 
و نظارت بر حسن اجرای آن را بر عهده 
دارند، به پیشنهاد کانون هواداران جلسه ای 
وزارت  برای  سپس  و  می دهند  تشکیل 
ورزش تعیین تکلیف می کنند، قطعا دود این 
مداخلات بی مورد در چشم هوادار می رود و 
به نظرم تعیین نشدن مدیر باشگاه استقلال 
تا الان تا حدودی به همان جلسه نمایندگان 
مجلس مربوط می شود. نمایندگان برای آن 
جلسه تعدادی از بازیکنان قدیمی استقلال 

را دعوت کرده بودند، در صورتی که اگر 
دنبال کارشناس هستند بهتر است از مدیر 
پیشکسوت استفاده کنند زیرا بازیکن در 
مسائل فنی داخل زمین متخصص است 
اما یک مدیر درباره تامین اعتبارات، نحوه 
قراردادها و... حرف برای گفتن دارد.« از این 
اظهارات اولیایی شاید اینگونه برداشت شود 
وزارت ورزش که وزیرش چند باره به مجلس 
فراخوانده شده و تا مرز استیضاح هم رفته 
احتمالا به خاطر بازی های سیاسی و جناحی 
توجهی به درخواست و اولتیماتوم نمایندگان 
نکرده و دود این تقابل به چشم استقلال 
می رود! اگر غیر از این باشد چرا وزارت 
ورزش وجوانان در مورد باشگاه پرسپولیس 
که دیرتر از استقلال دچار تغییر مدیریتی شد 
بلافاصله پس از استعفای مهدی رسول پناه، 
جعفر سمیعی را به عنوان مدیرعامل انتخاب 
کرد و مدیریت این باشگاه را سر و سامان 
داد اما در مورد استقلال این همه تاخیر و 

بی توجهی کرده است؟
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جهانبخش در لیست فروش برایتون در زمستان
یک سایت انگلیسی از علیرضا جهانبخش به عنوان یکی از ۹ بازیکنی نام برد که ممکن است در 
نقل وانتقالات زمستانی این تیم را ترک کند. سایت سوسکس اکسپرس در گزارشی از ۹ بازیکن تیم 
فوتبال برایتون به عنوان نفراتی نام برد که ممکن است عطای بازی در این تیم را به لقایش ببخشند 
و در نقل وانتقالات زمستانی راهی باشگاه دیگری شوند. این سایت نام علیرضا جهانبخش، بازیکن 
ایرانی تیم برایتون را هم در این لیست آورد و نوشت: »جهانبخش به دنبال یافتن بهترین فرم خود 
بود و برای قرارگیری در ترکیب اصلی فشار آورد اما آسیب دیدگی همسترینگ برنامه های او را 
ناکام گذاشت. به عنوان بازیکن تعویضی دیرهنگام در تساوی یک-یک مقابل لیورپول استفاده 
شد اما می تواند برای رسیدن به ترکیب اصلی تلاش کند و شاید هم به دنبال یک انتقال قرضی 
باشد تا بتواند در زمین بازی کند. اگر جهانبخش در برایتون بماند می تواند به عنوان یک بازیکن 
تعویضی بسیار تاثیرگذار استفاده شود.« سایت انگلیسی در پایان گزارش خود از لیگ هلند و 
مشخصا باشگاه آژاکس به عنوان مقصد احتمالی جهانبخش نام برد و نوشت: »او در لیگ هلند 

آقای گل شده بود و می تواند دوباره با بازگشت به اردویژه به درخشش خود برگردد.«

بدشانسی مدافع خبرساز در نبرد انتقامی با استقلال
مدافع سابق استقلال و کنونی پیکان چند روز قبل از دیدار با تیم سابقش دچار آسیب دیدگی 
شده بود. شاهین طاهرخانی یکی از خبرسازترین بازیکنان فوتبال در نقل وانتقالات تابستانی 
بود. او که جدایی اش از استقلال پر سر و صدا بود، در آخرین روز نقل وانتقالات بعد از حضور در 
باشگاه پرسپولیس سرانجام تصمیم گرفت به پیکان تهران برگردد و فوتبالش را در تیمی دنبال 
کند که در آن رشد کرده بود. با این که خیلی ها انتظار داشتند طاهرخانی مقابل استقلال به 
میدان برود اما این فرصت به او نرسید. مدافع پیکان روز قبل از دیدار پیکان مقابل ذوب آهن 
دچار آسیب دیدگی شد و به همین خاطر چند روز فیزیوتراپی کرد. او در بازگشت به تمرینات 
زمان زیادی با تیم کار نکرد و به همین خاطر در دیدار با استقلال نیز جایی در ترکیب ثابت تیمش 
نداشت. مهدی تارتار، سرمربی خودروسازان ترجیح داد با توجه به دوری چند روزه طاهرخانی از 
تمرینات او را مقابل استقلال روی نیمکت بنشاند تا بدشانسی مانع از حضور این بازیکن در نبرد 
انتقامی شود. طاهرخانی در این مسابقه موقع گرم کردن پشت دروازه با حسرت فراوان بازی 
را تماشا می کرد و نشان داد که از مصدومیت بدموقع خودش ناراحت است. البته طاهرخانی 
پیش از توافق با پیکان تا آستانه عقد قرارداد با پرسپولیس هم پیش رفت اما رفتار متناقض 

پرسپولیسی ها مانع توافق نهایی مدافع سابق استقلال با سرخ پوشان شد و او به پیکان پیوست.

فرزند میلیچ، میهمان ناخوانده تمرین استقلال
هروویه میلیچ دیروز همراه فرزندش در تمرین استقلال حضور یافت. اعضای تیم استقلال بعد 
از تساوی مقابل پیکان دیروز تمرین ریکاوری خود را برگزار کردند. در این تمرین هروویه میلیچ، 
ستاره کروات آبی ها همراه فرزندش حضور پیدا کرد. خانواده میلیچ چند روز پیش از کرواسی 
به تهران آمدند و کنار ستاره خارجی استقلال هستند. از این رو این بازیکن تصمیم گرفت لوکا 
پسر خودش را به محل تمرین ببرد. حضور فرزند میلیچ که چهره ای بامزه نیز دارد، باعث ایجاد 
فضای شادابی در محل تمرین شده بود. تعدادی از بازیکنان استقلال نیز وقتی متوجه حضور 

لوکا میلیچ شدند به بازی با او پرداختند و اینچنین به ستاره کروات تیمشان روحیه دادند.


